

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM	j.el.	l.j. el	wart j.el
1.1	Roboty ziemne	97,44		410,15	177,66	34,27	719,52	m2	135, 361	5,32
1.2	Fundamenty	1 799,08	9 989,01	104,76	666,36	128,50	12 687,71	m2	41,0 1	309,38
1.3	Izolacje fundamentów	294,80	4 309,34	36,16	115,82	22,35	4 778,47	m2	115, 695	41,30
1.4	Roboty murowe	2 250,88	21 437,28	158,60	843,33	162,63	24 852,72	m2	157	158,30
1.5	Ścianki działowe	897,47	3 900,86	35,23	326,44	62,96	5 222,96	m2	76,9 65	67,86
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	1 802,89	5 997,95	174,18	691,99	133,46	8 800,47	m2	89,5 3	98,30
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	415,30	1 041,03	56,24	165,03	31,84	1 709,44	m2	84,2 7	20,29
1.8	Żelbetowe elementy kons- trukcyjne	2 891,19	10 472,13	446,82	1 168,32	225,29	15 203,75	m2	86	176,79
1.9	Wieżba dachowa	715,33	4 382,32	209,29	323,62	62,41	5 692,97	m2	187	30,44
1.10	Pokrycie dachu	4 217,55	20 907,68	285,42	1 576,04	303,96	27 290,65	m2	187	145,94
1.11	Stolarka okienna i drzwio- wa zewnętrzna	791,92	23 884,86	84,02	306,60	59,14	25 126,54	kpl	1 25 126 ,54	
1	<b>ROBOTY STANU SURO- WEGO ZAMKNIĘTEGO</b>	16 173,85	106 322,46	2 000,87	6 361,21	1 226,81	132 085,20	m2p u	104, 87 51	1 259, 51
2.1	Posadzki na gruncie - wy- kładziny	928,91	5 697,65	95,30	358,47	69,15	7 149,48	m2	89,5 3	79,86
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	1 105,19	6 410,94	79,98	414,80	79,97	8 090,88	m2	84,2 7	96,01
2.3	Posadzki zewnętrzne - tar- as (konstrukcja i okładzi- ny)	1 201,54	3 912,31	65,22	443,37	85,50	5 707,94	m2	30,4	187,76
2.4	Tynki wewnętrzne	3 814,50	6 909,39	568,54	1 534,07	295,87	13 122,37	m2	642	20,44
2.5	Elewacja	5 457,40	8 906,40	326,57	2 024,40	390,42	17 105,19	m2	162	105,59
2.6	Roboty malarskie - wew- nętrzne	1 130,96	1 531,45	15,27	401,18	77,37	3 156,23	m2	650	4,86
2.7	Stolarka wewnętrzna	431,67	4 365,11	29,94	161,57	31,16	5 019,45	kpl	1 5 019, 45	
2	<b>ROBOTY WYKOŃCZE- NIOWE</b>	14 070,17	37 733,25	1 180,82	5 337,86	1 029,44	59 351,54	m2p u	104, 87	565,95
	<b>RAZEM</b>	<b>30 244,02</b>	<b>144 055,71</b>	<b>3 181,69</b>	<b>11 699,07</b>	<b>2 256,25</b>	<b>191 436,74</b>			

Słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści sześć i 74/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	3 780,5013	8,00	30 244,02
				<b>RAZEM</b>	<b>30 244,02</b>

Słownie: trzydzieści tysięcy dwieście czterdzieści cztery i 02/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	dm <sup>3</sup>	88,3500		88,3500	11,80	1 042,53	
2.	Akcesoria stalowe do dachówki falistej, ława kominiarska	szt	4,0000		4,0000	289,81	1 159,24	
3.	Akcesoria stalowe do dachówki falistej, stopień kominiarski	szt	10,0000		10,0000	70,00	700,00	
4.	bale 70 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,0170		0,0170	655,00	11,14	
5.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0029		0,0029	731,96	2,09	
6.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m <sup>3</sup>	0,7072		0,7072	832,00	588,39	
7.	balustrady stalowe ozdobne	kg	49,3000		49,3000	7,40	364,82	
8.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe	m	130,7443		130,7443	18,20	2 379,55	
9.	Beton zwykły B-15	m <sup>3</sup>	8,1484		8,1484	198,00	1 613,39	
10.	Beton zwykły B-20	m <sup>3</sup>	35,9959		35,9959	218,00	7 847,13	
11.	Beton zwykły B-7,5	m <sup>3</sup>	3,8965		3,8965	139,00	541,61	
12.	Blacha st. płask. 0,5mm, powłoka poliester	m <sup>2</sup>	7,7465		7,7465	23,50	182,04	
13.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm	kg	8,0185		8,0185	3,66	29,35	
14.	błoczki betonowe - fundamentowe	m <sup>3</sup>	12,1637		12,1637	435,42	5 296,32	
15.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Horman	m <sup>2</sup>	5,2800		5,2800	280,00	1 478,40	
16.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	3 866,7618		3 866,7618	0,88	3 402,75	
17.	Cegła POROTHERM 25-P+W - 25,0x37,5x23,8 cm	szt	513,3370		513,3370	5,33	2 736,09	
18.	Cegła POROTHERM 30-P+W - 30,0x25,0x23,8cm	szt	1 778,3074		1 778,3074	4,75	8 446,96	
19.	ćwierćwałki	m	88,9575		88,9575	2,80	249,10	
20.	Dachówka ceramiczna Renesansowa L25, standardowa (15 szt./m <sup>2</sup> ), naturalna czerwień	szt	2 770,6560		2 770,6560	2,70	7 480,77	
21.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,8360		0,8360	566,71	473,78	
22.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,4318		0,4318	605,00	261,27	
23.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0171		0,0171	550,00	9,42	
24.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,8189		0,8189	765,00	626,42	
25.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m <sup>3</sup>	0,2103		0,2103	280,00	58,86	
26.	drewno opałowe	kg	706,0522		706,0522	0,38	268,29	
27.	drut stalowy okrągły	kg	20,6435		20,6435	4,20	86,71	
28.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	160,6500		160,6500	8,65	1 389,62	
29.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	733,1064		733,1064	0,11	80,64	
30.	dyble stalowe	szt	74,6460		74,6460	3,11	232,15	
31.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	143,3487		143,3487	5,11	732,52	
32.	farba emulsyjna Polinit	dm <sup>3</sup>	186,5357		186,5357	4,20	783,45	
33.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm <sup>3</sup>	1,0180		1,0180	11,12	11,32	
34.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm <sup>3</sup>	0,7520		0,7520	11,26	8,47	
35.	farba gruntująca	dm <sup>3</sup>	44,8962		44,8962	9,54	428,30	
36.	farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	0,6478		0,6478	11,12	7,20	
37.	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	0,6289		0,6289	10,73	6,75	
38.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m <sup>2</sup>	259,5392		259,5392	1,85	480,14	
39.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m <sup>2</sup>	229,7100		229,7100	2,75	631,70	
40.	Gąsior dachowy, podstawowy	szt	36,5833		36,5833	11,50	420,71	
41.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1224		0,1224	939,20	115,00	
42.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	54,2986		54,2986	4,80	260,62	
43.	gwoździe stolarskie	kg	0,3732		0,3732	5,20	1,94	
44.	haki do muru	kg	1,1416		1,1416	5,20	5,94	
45.	Kanał wentylacyjny 2 ciągi Systemy komińowe - SCHIEDEL	szt	49,9800		49,9800	21,15	1 057,08	
46.	Kanał wentylacyjny 3 ciągi Systemy komińowe - SCHIEDEL	szt	18,5400		18,5400	30,87	572,33	
47.	kątownik aluminiowy	m	98,4547		98,4547	1,82	179,19	
48.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	6,1614		6,1614	2,69	16,58	
49.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	82,1520		82,1520	6,20	509,34	
50.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	318,5996		318,5996	1,50	477,90	
51.	Kołn. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	5,0000		5,0000	220,00	1 100,00	
52.	komin Schiedel RONDO PLUS 16 z wentylacją	m	16,6600		16,6600	365,25	6 085,07	
53.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m <sup>3</sup>	4,3920		4,3920	761,00	3 342,30	
54.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	324,8466		324,8466	5,27	1 711,94	
55.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	66,2187		66,2187	4,90	324,47	
56.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm <sup>3</sup>	35,9415		35,9415	14,35	515,76	
57.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	431,4124		431,4124	1,79	772,22	
58.	listwy przyściennne z drewna liściastego	m	119,1204		119,1204	5,82	693,28	
59.	łaty iglaste 50x45 mm	m <sup>3</sup>	1,4475		1,4475	695,00	1 006,02	
60.	łaty iglaste 75x22 mm	m <sup>3</sup>	0,3887		0,3887	695,00	270,17	
61.	masa asfaltowa	kg	13,8392		13,8392	2,10	29,06	
62.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m <sup>2</sup>	0,6659		0,6659	3,50	2,33	
63.	nadproża prefabrykowane L-19	m	47,7360		47,7360	26,80	1 279,32	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
64.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	21,5700		21,5700	560,00	12 079,20	
65.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x140cm	szt	5,0000		5,0000	815,00	4 075,00	
66.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	10,0000		10,0000	59,00	590,00	
67.	Papa asf.na wel.szkl.wierz.krycia 100/1600	m <sup>2</sup>	15,6550		15,6550	6,43	100,66	
68.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m <sup>2</sup>	263,6155		263,6155	1,97	519,32	
69.	papier ścierny	ark	7,6113		7,6113	0,76	5,78	
70.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	10,2690		10,2690	6,80	69,83	
71.	Pianka poliuretanowa	kg	0,9587		0,9587	21,56	20,67	
72.	piasek do zapraw	m <sup>3</sup>	29,0963		29,0963	24,80	721,58	
73.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m <sup>2</sup>	129,9386		129,9386	10,20	1 325,37	
74.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr.10mm	m <sup>2</sup>	105,7707		105,7707	36,75	3 887,08	
75.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m <sup>2</sup>	120,2932		120,2932	42,00	5 052,32	
76.	plyty komunikacyjne długie	m <sup>2</sup>	0,0381		0,0381	64,90	2,47	
77.	plyty komunikacyjne krótkie	m <sup>2</sup>	0,0190		0,0190	65,00	1,24	
78.	plyty pomostowe robocze	m <sup>2</sup>	1,3413		1,3413	64,90	87,05	
79.	Płyty styropianowe EPS 200-036	m <sup>3</sup>	6,1884		6,1884	185,00	1 144,85	
80.	Płyty styropianowe EPS 70-040	m <sup>3</sup>	21,0352		21,0352	97,00	2 040,42	
81.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m <sup>2</sup>	131,1881		131,1881	36,80	4 827,72	
82.	podokienniki wewnętrzne	szt	10,0000		10,0000	80,00	800,00	
83.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	10,0000		10,0000	50,00	500,00	
84.	preparat przeciwgrzybowy do podłoży mineralnych (CT99)	dm <sup>3</sup>	14,9654		14,9654	11,80	176,59	
85.	preparat wzmacniający podłoże (CT17)	kg	29,9308		29,9308	7,28	217,90	
86.	pręty gładkie	kg	164,3280		164,3280	2,30	377,95	
87.	pręty żebrowane	kg	1 253,5800		1 253,5800	2,10	2 632,52	
88.	pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	524,5430		524,5430	4,20	2 203,08	
89.	rozcieńczalnik	dm <sup>3</sup>	0,4200		0,4200	4,47	1,88	
90.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	92,8992		92,8992	3,40	315,87	
91.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	89,3216		89,3216	3,00	267,96	
92.	rury spustowe 110 mm	m	12,1200		12,1200	13,82	167,50	
93.	rynny dachowe 150 mm	m	20,5712		20,5712	14,00	288,00	
94.	siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	195,8985		195,8985	1,99	389,83	
95.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokale	m <sup>2</sup>	13,4400		13,4400	118,22	1 588,88	
96.	skrzydła drzwiowe wejściowe - łukowe	m <sup>2</sup>	4,4400		4,4400	1 000,00	4 440,00	
97.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	0,0406		0,0406	29,50	1,20	
98.	Styropian ekstrudowany	m <sup>3</sup>	6,1910		6,1910	559,08	3 461,27	
99.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	667,7408		667,7408	1,21	807,96	
100.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 139,7056		1 139,7056	2,65	3 020,21	
101.	środek impregnujący barwiący do drewna	dm <sup>3</sup>	5,8490		5,8490	11,80	69,02	
102.	śruby.podkładki.nakrętki	kg	35,0367		35,0367	8,53	298,86	
103.	taśma	m	157,1758		157,1758	0,09	14,15	
104.	uchwyty do rur spustowych	szt	6,7200		6,7200	4,37	29,37	
105.	uchwyty rynnowe	szt	39,5600		39,5600	5,90	233,40	
106.	uszczelki gumowe	kpl	11,4724		11,4724	1,07	12,28	
107.	utwardzacze do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm <sup>3</sup>	3,6968		3,6968	20,83	77,00	
108.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,0106		4,0106	13,00	52,14	
109.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	108,3256		108,3256	0,05	5,42	
110.	wkręty stalowe	szt	2 460,9073		2 460,9073	0,01	24,61	
111.	woda	m <sup>3</sup>	0,0800		0,0800	6,00	0,48	
112.	xylomit popularny	kg	1,8943		1,8943	9,03	17,11	
113.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	311,2092		311,2092	0,74	230,30	
114.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	258,1374		258,1374	1,89	487,88	
115.	Zapr.klej.sucha do styr. Ceresit CT85	kg	244,2175		244,2175	1,25	305,27	
116.	zaprawa	m <sup>3</sup>	7,3277		7,3277	173,00	1 267,69	
117.	zaprawa cementowa	m <sup>3</sup>	0,2120		0,2120	173,00	36,68	
118.	Zaprawa cementowa M-7	m <sup>3</sup>	2,6116		2,6116	173,00	451,81	
119.	zaprawa cementowa M 12	m <sup>3</sup>	8,8866		8,8866	173,00	1 537,38	
120.	zaprawa cementowa M 50	m <sup>3</sup>	0,0454		0,0454	165,00	7,49	
121.	zaprawa cementowa M 80	m <sup>3</sup>	0,0673		0,0673	173,00	11,64	
122.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m <sup>3</sup>	1,2959		1,2959	165,00	213,82	
123.	zaprawa cementowo-wapienna M 15	m <sup>3</sup>	10,9858		10,9858	145,00	1 592,94	
124.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	1 871,8154		1 871,8154	1,25	2 339,78	
125.	zaprawa spoinująca	kg	47,9505		47,9505	4,36	209,07	
126.	zaprawa wapienna M 4	m <sup>3</sup>	1,5974		1,5974	135,00	215,66	
127.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	449,7876		449,7876	0,75	337,34	
128.	materiały pomocnicze	zł					1 764,96	
129.	akcesoria uzupełniające do dachówek (taśmy uszczelniające, listwy zakończeniowe itp)	zł					1 125,75	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
RAZEM							144 055,7 1	

Słownie: sto czterdzieści cztery tysiące pięćdziesiąt pięć i 71/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	23,6350	19,00	449,07
2.	gietarka do prętów	m-g	6,5601	2,31	15,15
3.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	4,9365	59,81	295,25
4.	nożyce do prętów	m-g	7,9072	2,44	19,29
5.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	0,1572	111,90	17,59
6.	prościarka do prętów	m-g	5,8751	2,36	13,87
7.	rusztowanie rurowe	m-g	14,8403	5,50	81,62
8.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	11,8694	2,97	35,25
9.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	1,7088	54,85	93,73
10.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,3268	64,80	21,17
11.	środek transportowy	m-g	32,6556	37,00	1 208,26
12.	wyciąg	m-g	106,8427	7,38	788,50
13.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,7697	5,50	4,23
14.	żuraw do 5t	m-g	2,3376	57,39	134,16
15.	żuraw okienny przenośny	m-g	1,9823	2,30	4,55
				<b>RAZEM</b>	<b>3 181,69</b>

Słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt jeden i 69/100 zł